

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka	Snížení energetické náročnosti administrativní budovy SÚS Královéhradeckého kraje a.s. – Plačice – stavební práce
Zadavatel	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání	nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona. V souladu s tímto ustanovením není zadavatel povinen dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona.

Dotaz č. 1

z položky č.111 výkazu výměr,

111	K	762005	<i>Provedení úpravy konstrukce vikýřů pomocí dřevěných hranolů (6x8 cm)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>
-----	---	--------	---	------------	--------------

není jasné jaké práce položka zahrnuje, jaký objem ani není odkaz na podrobnější info v projektové dokumentaci. Žádám o přesnější specifikaci prací této položky popř. detail z kterého budou jasné konkrétní práce a rozsah prací.

Odpověď na dotaz č. 1

Předmětná položka se týká konstrukce, která je v tuto chvíli nepřístupná a v době projektování nebylo bez destruktivních sond možné zjistit stávající stav. Předpokladem je, že po odkrytí bude v dobrém stavu a nebude třeba ji nějak upravovat.

Dotaz č. 2

Jakou požární odolnost mají mít hlavní vstupní dveře označené ve výpisu prvků P /07 uvedeném na výkresu D.1.1.3.10?

Odpověď na dotaz č. 2

Dveře P/07 nemusí mít žádnou požární odolnost. Další relevantní informace jsou uvedeny v požárně bezpečnostním řešení.

Místo a lhůta pro podání nabídek

Místo i lhůta pro podání nabídek se nemění.

Za zástupce zadavatele na základě pověření

V Hradci Králové dne 4. 7. 2017

Centrum investic, rozvoje a inovací